DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROMES
PARKINSONIANAS NA APS: AINDA UM DESAFIO. de autoria de MARIA CLARA DE
ARAÚJO JALES, LUCCA FERDINANDO QUEIROZ FERNANDES, DEBORAH LAÍS
NÓBREGA DE MEDEIROS, ERIC CYMON DO VALE BESERRA, FRANCISCO BELISIO
DE MEDEIROS NETO BELISIO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34241

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34241